DISPUTATIO XXXIII

Number of characters (including spaces) :	83956
Number of characters (without spaces) :	69942
Number of words :	11876
Lexical Density :	17.1691
Number of sentences :	492
Number of syllables :	27351

Some top phrases containing 8 words (without punctuation marks)	Occurrences
commune esse omni substantiae in subiecto non esse	2
Some top phrases containing 7 words (without punctuation marks)	Occurrences
commune esse omni substantiae in subiecto non	2
esse omni substantiae in subiecto non esse	2
Some top phrases containing 6 words (without punctuation marks)	Occurrences
omni substantiae in subiecto non esse	3
divisio substantiae in completam et incompletam	2
commune esse omni substantiae in subiecto	2
in re sed in ordine ad	2
essendi in se ac per se	2
esse omni substantiae in subiecto non	2
quae ponitur in recta linea praedicamentali	2
Some top phrases containing 5 words (without punctuation marks)	Occurrences
in linea recta praedicamenti substantiae	3
in se ac per se	3
omni substantiae in subiecto non	3
substantiae in subiecto non esse	3
dividi in primam et secundam	2
primae et secundae substantiae non	2
substantia ut est generalissimum non	2
in re sed in ordine	2
secundum opinionem platonis qui posuit	2
de substantia sub ratione substandi	2
sit substantia completa quia non	2
essendi in se ac per	2
quae ponitur in recta linea	2
in recta linea praedicamenti substantiae	2
in ratione naturae vel essentiae	2
quae per se ordinatur ad	2

DISPUTATIO XXXIII

primam substantiam esse maxime et	2
quia non est necesse ut	2
divisio substantiae in completam et	2
composita ex genere et differentia	2
de ente completo et incompleto	2
substantiae in completam et incompletam	2
nihil aliud est quam substantia	2
re sed in ordine ad	2
ad complementum substantiae necessarium est	2
in materiam formam et compositum	2
commune esse omni substantiae in	2
quia in re non est	2
esse omni substantiae in subiecto	2
ponitur in recta linea praedicamentali	2
in ordine ad secundas intentiones	2
in contrarium vero est quia	2
convenit secundis substantiis per primas	2
Some top phrases containing 4 words (without punctuation marks)	Occurrences
in primam et secundam	7
nihil aliud est quam	5
in recta linea praedicamentali	4
prima et secunda substantia	4
et in hoc sensu	4
non esse in subiecto	4
primae et secundae substantiae	4
ex genere et differentia	4
in linea recta praedicamenti	3
se ac per se	3
et secundae substantiae non	3
primo ac per se	3
per se ordinatur ad	3
primam et secundam substantiam	3
aristoteles in praedicamento substantiae	3
per se primo convenire	3
omni substantiae in subiecto	3
quae per se primo	3
in subiecto non esse	3
in re non est	3
quia in re non	3
linea recta praedicamenti substantiae	3

DISPUTATIO XXXIII

substantiae in subiecto non	3
in completam et incompletam	3
in se ac per	3
in incompletam et completam	3
ad rationem substantiae completae	2
de ente completo et	2
quamvis non sit composita	2
in contrarium vero est	2
vel etiam in partibus	2
substantia quae per se	2
convenit per se primo	2
primae aut secundae substantiae	2
in re sed in	2
de substantia sub ratione	2
ente completo et incompleto	2
substantia completa et incompleta	2
per modum totius subsistentis	2
genera et species non	2
non est aliud ab	2
ponitur in recta linea	2
substantia quae est generalissimum	2
non est in re	2
substantiae per se primo	2
sed etiam in ratione	2
potest an haec divisio	2
primas praesertim in propositionibus	2
substantia completa quia non	2
aristoteles in praedicamentis c	2
composita ex genere et	2
intentionem subiecti et praedicati	2
ordine ad secundas intentiones	2
ad complementum substantiae necessarium	2
in materiam formam et	2
magis substantia quam secunda	2
materiam formam et compositum	2
contrarium vero est quia	2
substantiam esse maxime et	2
substantia prima et secunda	2
esse substantiam metaphysice completam	2
constitui per positivum modum	2
in primum et secundum	2

DISPUTATIO XXXIII

primam substantiam esse maxime	2
complementum substantiae necessarium est	2
quae ponitur in recta	2
quae per se ordinatur	2
substantia ut est generalissimum	2
primas et secundas substantias	2
quae est secunda substantia	2
quod genera et species	2
non est necesse ut	2
dividi in primam et	2
ex vi solius generis	2
in recta linea praedicamenti	2
convenit secundis substantiis per	2
ut aliqua substantia incompleta	2
sit substantia completa quia	2
substantiam metaphysice completam nam	2
re sed in ordine	2
est per se esse	2
quidquid in re ipsa	2
substantiae in completam et	2
secundis substantiis per primas	2
in ratione naturae vel	2
recta linea praedicamenti substantiae	2
materia scilicet et forma	2
quia non est necesse	2
substantia sub ratione substandi	2
esse omni substantiae in	2
est substantia metaphysice incompleta	2
primae substantiae quam secundae	2
solum ex defectu alicuius	2
in ordine ad secundas	2
erit substantia completa quia	2
ut est generalissimum non	2
relationem seu intentionem rationis	2
et non e converso	2
et ex suo genere	2
ab eo quod est	2
aliud est quam substantia	2
opinionem platonis qui posuit	2
ex natura et supposito	2
secundum opinionem platonis qui	2

sed in ordine ad	2
et ideo non potest	2
est subsistere vel substare	2
si membra sumantur secundum	2
substantiae secundum totum quod	2
ratione naturae vel essentiae	2
commune esse omni substantiae	2
concipitur per modum totius	2
per modum substantiae completae	2
subiecti in accidentia rationis	2
ex materia et forma	2
divisio substantiae in completam	2
essendi in se ac	2
Some top phrases containing 3 words (without punctuation marks)	Occurrences
per se primo	13
primam et secundam	9
per modum totius	9
in praedicamento substantiae	9
in ordine ad	9
ac per se	8
genera et species	8
esse in subiecto	7
prima et secunda	7
primae et secundae	7
materia et forma	7
in primam et	7
in re non	7
quae per se	6
in re ipsa	6
esse substantias completas	6
in recta linea	6
subsistere vel substare	6
nihil aliud est	5
divisio substantiae in	5
in hoc sensu	5
substantiam metaphysice completam	5
substantia completa et	5
est substantia completa	5
est secunda substantia	5
concipitur per modum	5

DISPUTATIO XXXIII

aliud est quam	5
substantia completa quia	5
genere et differentia	5
ex genere et	5
et in hoc	5
per modum substantiae	5
ad rationem substantiae	5
et secundae substantiae	5
non potest esse	5
et ideo non	5
in ratione substantiae	5
in hac divisione	4
in subiecto non	4
subsistendi vel substandi	4
recta linea praedicamentali	4
secunda substantia non	4
quia in re	4
intentionem subiecti et	4
subsistit vel substat	4
et secunda substantia	4
non esse in	4
in linea recta	4
subiecti et praedicati	4
et hoc modo	4
quia non est	4
de substantia in	4
sit substantia completa	4
substantia physice completa	4
esse substantiam completam	4
convenit secundis substantiis	4
ratio primae substantiae	4
necesse est ut	3
essentialis ratio substantiae	3
se ordinatur ad	3
et per illam	3
completa et incompleta	3
in se ac	3
ad constituendam analogiam	3
ad secundas intentiones	3
etiam in partibus	3
est per se	3

DISPUTATIO XXXIII

substantiae quae est	3
atque hoc modo	3
est in subiecto	3
substantia prima et	3
linea recta praedicamenti	3
primas et secundas	3
generibus et speciebus	3
non est in	3
per se ordinatur	3
secundae substantiae non	3
aristoteles in praedicamento	3
secundis substantiis per	3
substantia sub ratione	3
sed etiam in	3
ex vi solius	3
recta praedicamenti substantiae	3
primam substantiam esse	3
subiecto non esse	3
vel etiam in	3
sine reali compositione	3
in accidentia rationis	3
substantia quae est	3
per modum partis	3
erit substantia completa	3
substantiae in subiecto	3
completam et incompletam	3
omni substantiae in	3
est enim illa	3
secundae substantiae et	3
non est substantia	3
incompletam et completam	3
primo ac per	3
substantia ut est	3
non est necesse	3
vero est quia	3
etiam est substantia	3
se primo convenire	3
vere ac proprie	3
sed rationis tantum	3
universalis et singularis	3
se ac per	3

DISPUTATIO XXXIII

et ideo licet	3
est substantia incompleta	3
in completam et	3
in incompletam et	3
aliqua substantia incompleta	3
naturae vel essentiae	3
rationem primae substantiae	3
ex natura et	3
dubitari potest an	3
per illam negationem	3
re non est	3
et secundam substantiam	3
quia homo est	3
singularis et universalis	2
quae est secunda	2
est aliud ab	2
ex natura sua	2
species et genera	2
respondetur negando sequelam	2
substantiae non sint	2
essentialem rationem substantiae	2
in genere substantiae	2
nam substantia ut	2
commune esse omni	2
1 ad 4	2
a supremo genere	2
distinctionem esse rationis	2
tum etiam quia	2
completo et incompleto	2
et ii de	2
quidquid in re	2
et de re	2
per positivum modum	2
aliquam relationem rationis	2
in prima et	2
ut sic dicam	2
relationem vel denominationem	2
omnis substantia quae	2
substantiae et per	2
est in re	2
genus dicit conceptum	2

DISPUTATIO XXXIII

convenit per se	2
ex his partibus	2
de substantia completa	2
substantiae ut sic	2
complementum substantiae necessarium	2
praesertim in propositionibus	2
completa secundum quid	2
aristoteles in praedicamentis	2
convenire primis substantiis	2
divisum huius divisionis	2
re sed in	2
per ordinem ad	2
convenire primae substantiae	2
composita ex genere	2
ens per se	2
ait substantia est	2
substantia quam secunda	2
propter rationem supra	2
non praedicari de	2
primi et secundi	2
materiam formam et	2
potest an haec	2
subsistendo vel substando	2
est genus generalissimum	2
anima enim rationalis	2
vi solius generis	2
at vero si	2
ente completo et	2
recta linea praedicamenti	2
at vero in	2
et non e	2
platonis qui posuit	2
est subsistere vel	2
ratio est quia	2
gutta aquae separata	2
contrarium vero est	2
accidens non potest	2
per se pertinent	2
ut est generalissimum	2
prima quam secunda	2
primae substantiae quam	2

DISPUTATIO XXXIII

substantiae quod non	2
essentiam seu naturam	2
substantia est incompleta	2
ratione substantiae quae	2
ea quae in	2
substantia completa ex	2
dicitur esse in	2
de substantia creata	2
sub ratione substandi	2
quia secunda substantia	2
ad substantiae complementum	2
quae ponitur in	2
seu intentionem rationis	2
esse in se	2
intentione seu relatione	2
et species non	2
an haec divisio	2
et species esse	2
etiam in ratione	2
homo et animal	2
seu per se	2
esse maxime et	2
qua ratione reali	2
rationem substantiae completae	2
completa ex vi	2
ad explicandam rationem	2
communi ratione substantiae	2
non dicit conceptum	2
est necesse ut	2
distinguit substantiam in	2
primum et secundum	2
concepta per modum	2
in ratione subsistendi	2
completa vel incompleta	2
excluditur a ratione	2
ex materia et	2
satis est quod	2
linea praedicamenti substantiae	2
enim potest substantia	2
est via ad	2
substantia vero ut	2

DISPUTATIO XXXIII

primas praesertim in	2
secundum se et	2
et non tantum	2
si membra sumantur	2
de substantia sub	2
substantia physice incompleta	2
rationem entis completi	2
ut secunda substantia	2
tantum et non	2
quae est generalissimum	2
sub qua ratione	2
substantiam esse maxime	2
dici potest substantia	2
ponitur in recta	2
primae aut secundae	2
est ergo haec	2
sed etiam de	2
habere intentionem communem	2
intra genus substantiae	2
quamvis non sit	2
metaphysice completam nam	2
idem est de	2
non solum de	2
accidentia per se	2
non solum in	2
metaphysice incompleta est	2
facile est intelligere	2
tamen non propterea	2
modum totius subsistentis	2
dici potest quod	2
ut aliqua substantia	2
materia scilicet et	2
nec per intentionem	2
ad complementum substantiae	2
convenit primae substantiae	2
substantiae secundum totum	2
ergo in hac	2
ut id quod	2
quod habet essentiam	2
simpliciter et sine	2
de ente completo	2

DISPUTATIO XXXIII

ordine ad secundas	2
dicitur quae est	2
quod genera et	2
secundum opinionem platonis	2
est generalissimum non	2
ab eo quod	2
clarum est non	2
declarari non potest	2
quod tantum est	2
formam et compositum	2
esse substantiam metaphysice	2
singularis substantia vero	2
quia nulla substantia	2
quam in prima	2
est quam substantia	2
aut secundae substantiae	2
substantia quae per	2
per prius convenit	2
non habet locum	2
est quae proprie	2
ratione secundae substantiae	2
secundum totum quod	2
est prima substantia	2
substantiis per primas	2
in praedicamentis c	2
magis substantia quam	2
neque enim potest	2
non est aliud	2
a ratione substantiae	2
sit non est	2
conceptus communis secundum	2
quia substantia completa	2
sunt substantiae incompletae	2
ex his quae	2
substantia non est	2
in 1 dist	2
quod est esse	2
substantiae necessarium est	2
secundum quid non	2
primae substantiae et	2
in ratione substandi	2

DISPUTATIO XXXIII

magis vel minus	2
essendi in subiecto	2
ergo est substantia	2
substantia ut sic	2
de complemento substantiae	2
ad 5 ait	2
membra sumantur secundum	2
quia ad alicuius	2
dicendum est de	2
non est sufficiens	2
de substantia metaphysice	2
in solis substantiis	2
naturam communem nisi	2
quae non est	2
completa quia non	2
minuit erit substantia	2
sed in ordine	2
modum concipiendi nostrum	2
ex defectu alicuius	2
modum substantiae completae	2
secundae substantiae ut	2
et quo modo	2
licet non sit	2
relationem seu intentionem	2
secundis substantiis et	2
solum individuum esse	2
subiecti in accidentia	2
dividi in primam	2
completur per rationem	2
in primum et	2
substantiae quam secundae	2
ergo signum est	2
proprie et univoce	2
de substantia et	2
de substantia ut	2
per se esse	2
completa quod substantia	2
substantiae sunt ex	2
homo et petrus	2
repugnabit ergo illi	2
hoc non est	2

DISPUTATIO XXXIII

priori enim modo	2
in re sit	2
in re sed	2
et ex suo	2
hunc ergo modum	2
substantia metaphysice incompleta	2
dicta sunt de	2
per secundas intentiones	2
hoc ipso quod	2
rationem substantiae nam	2
licet prima substantia	2
solum ex defectu	2
substantiae in completam	2
substantia completa sine	2
esse omni substantiae	2
sit completa substantia	2
ita sit non	2
non esse substantias	2
scilicet et forma	2
aristoteles in c	2
substantiam physice incompletam	2
ad tale complementum	2
est substantia metaphysice	2
praedicetur in quid	2
completam vel incompletam	2
secunda vero substantia	2
est substantia ratio	2
in ratione naturae	2
in contrarium vero	2
hoc autem modo	2
natura et supposito	2
constitui per positivum	2
in materiam formam	2
genus generalissimum substantiae	2
substantiae completae ut	2
est non esse	2
relationem ad secundam	2
a subsistendo vel	2
argumentum fieri potest	2
ideo non potest	2
substantiae in communi	2

DISPUTATIO XXXIII

ut recte probat	2
et secundas substantias	2
est accidentibus quae	2
nihil referre videtur	2
seu terminum naturae	2
non e converso	2
et substat et	2
de substantia physice	2
in suo esse	2
secundum quid videtur	2
substantiae per se	2
essendi in se	2
eo modo quo	2
ratione naturae vel	2
id quod est	2
ex suo genere	2
ratione substantiae completae	2
forma et materia	2
et ideo per	2
opinionem platonis qui	2
eo quod est	2
homo enim et	2
non sit composita	2
Some top phrases containing 2 words (without punctuation marks)	Occurrences
per se	53
substantia completa	33
non est	33
per modum	27
de substantia	26
in re	24
et ideo	21
secundae substantiae	21
non esse	21
primae substantiae	19
non potest	19
in subiecto	19
et in	18
secunda substantia	18
est substantia	18
quae est	16

DISPUTATIO XXXIII

in se	15
rationem substantiae	14
substantiae completae	14
et non	14
esse in	13
prima substantia	13
se primo	13
in ratione	12
hoc modo	12
ratione substantiae	12
ut sic	12
et per	12
substantiae quae	11
est in	11
prima et	11
potest esse	11
in ordine	11
sed solum	11
substantia ut	11
at vero	11
substantiae in	11
id est	11
sed etiam	11
est de	10
etiam in	10
substantia quae	10
substantiae non	10
substantia incompleta	10
substantia in	10
secundis substantiis	10
in praedicamento	10
praedicamento substantiae	10
substantiam completam	10
ordine ad	10
verbi gratia	10
completa quia	9
materia et	9
aristoteles in	9
modum totius	9
aliquo modo	9
et secunda	9

DISPUTATIO XXXIII

et secundam	9
et secundae	9
et species	9
non solum	9
esse substantias	9
substantiae et	9
primam et	9
secundum quid	9
et forma	9
quod est	9
quia non	9
et de	8
non tamen	8
primam substantiam	8
nam si	8
substantia est	8
esse substantiam	8
est quia	8
est quod	8
id quod	8
nihil aliud	8
primae et	8
de illa	8
genera et	8
est enim	8
in hoc	8
ut est	8
ac per	8
ratio substantiae	8
dici potest	8
non sit	8
quae per	8
a nobis	7
substantiae quod	7
secundum rationem	7
per illam	7
quia in	7
quae in	7
quam in	7
dicendum est	7
secundum se	7

DISPUTATIO XXXIII

completa substantia	7
substantiam esse	7
substantia et	7
divisio substantiae	7
in primam	7
necessarium est	7
re ipsa	7
in hac	7
et hoc	7
substantia physice	7
de subiecto	7
re non	7
quod non	7
quod sit	7
vel substare	7
et ex	6
ex vi	6
est et	6
sub ratione	6
aliqua substantia	6
ex genere	6
vero in	6
non sunt	6
ad rationem	6
in communi	6
substantiae nam	6
substantia non	6
et differentia	6
subsistere vel	6
a ratione	6
non tantum	6
substantiam metaphysice	6
substantia metaphysice	6
completa et	6
atque hoc	6
est quae	6
est quam	6
substantiae ut	6
quo modo	6
sit substantia	6
genere et	6

DISPUTATIO XXXIII

dubitari potest	6
non vero	6
nam licet	6
subiecti et	6
recta linea	6
substantias completas	6
illa quae	6
ratione substandi	6
ex natura	6
aliud est	6
in recta	6
ad modum	6
concipitur per	5
hoc sensu	5
ut in	5
ut ex	5
ex se	5
est ut	5
metaphysice completam	5
ad complementum	5
tantum est	5
quod in	5
genus generalissimum	5
in quibus	5
communis est	5
est secunda	5
illa ratio	5
et haec	5
metaphysice incompleta	5
substantia prima	5
et secundum	5
tamen in	5
incompleta quia	5
ex dictis	5
in potentia	5
rationem primae	5
ut substantia	5
secundas intentiones	5
homo et	5
ratio primae	5
linea praedicamentali	5

secundas substantias	5
in quid	5
eo quod	5
modum substantiae	5
in praesenti	5
sit completa	5
in linea	5
praedicamenti substantiae	5
et consequenter	5
natura et	5
ex his	5
in accidentia	5
substantiae incompletae	5
est per	5
etiam est	5
in quo	5
ut non	5
est non	5
primo convenire	5
sit non	5
vero est	5
ideo non	5
per prius	5
subsistendi vel	5
quae non	5
subsistit vel	5
ubi ait	5

Unfiltered word count:

Order	Unfiltered word count	Occurrences	Percentage
38.	a	50	0.4210
47.	ab	39	0.3284
1378.	ablatis	1	0.0084
981.	absoluta	2	0.0168
1490.	absolutam	1	0.0084
429.	absolute	5	0.0421
342.	absque	6	0.0505
1825.	abstracta	1	0.0084
706.	abstracte	3	0.0253
1928.	abstractio	1	0.0084
1882.	abstractione	1	0.0084

DISPUTATIO XXXIII

1605.	abstractionis	1	0.0084
1419.	abstractissime	1	0.0084
1029.	abstractum	2	0.0168
1933.	abstractus	1	0.0084
1868.	abstrahat	1	0.0084
1469.	abstrahatur	1	0.0084
1593.	abstrahendo	1	0.0084
1670.	abstrahens	1	0.0084
1673.	abstrahere	1	0.0084
1866.	abstrahet	1	0.0084
709.	abstrahi	3	0.0253
534.	abstrahit	4	0.0337
1779.	abstrahunt	1	0.0084
1581.	abstrahuntur	1	0.0084
1196.	abunde	1	0.0084
84.	ac	22	0.1852
935.	acceptio	2	0.0168
1532.	acceptione	1	0.0084
230.	accidens	9	0.0758
1801.	accidentale	1	0.0084
1356.	accidentalem	1	0.0084
835.	accidentalis	2	0.0168
1318.	accidentaria	1	0.0084
701.	accidente	3	0.0253
1775.	accidenti	1	0.0084
107.	accidentia	18	0.1516
116.	accidentibus	17	0.1431
695.	accidentis	3	0.0253
740.	accidentium	3	0.0253
1479.	accidere	1	0.0084
946.	accidit	2	0.0168
1284.	accipi	1	0.0084
1723.	accipiat	1	0.0084
2027.	accommodari	1	0.0084
1062.	accommodata	2	0.0168
1635.	acquirat	1	0.0084
155.	actu	13	0.1095
771.	actualem	2	0.0168
385.	actuali	5	0.0421
1156.	actuari	1	0.0084
10.	ad	131	1.1031

DISPUTATIO XXXIII

1422.	adaequatam	1	0.0084
1008.	adde	2	0.0168
1998.	addere	1	0.0084
1845.	addi	1	0.0084
1051.	addit	2	0.0168
2031.	addito	1	0.0084
1285.	additque	1	0.0084
1007.	addo	2	0.0168
532.	adeo	4	0.0337
1586.	adhibitis	1	0.0084
2015.	adhuc	1	0.0084
1149.	adiacentis	1	0.0084
1843.	adiecto	1	0.0084
568.	adiungatur	3	0.0253
1790.	adiunguntur	1	0.0084
393.	aeque	5	0.0421
858.	aequivoca	2	0.0168
1579.	aequivocam	1	0.0084
1420.	aequivoce	1	0.0084
859.	aequivoci	2	0.0168
1012.	aere	2	0.0168
1306.	afferre	1	0.0084
1547.	affert	1	0.0084
1174.	afficere	1	0.0084
846.	afficiunt	2	0.0168
1876.	agendum	1	0.0084
1702.	agere	1	0.0084
1136.	aggregatione	1	0.0084
516.	agimus	4	0.0337
713.	agit	3	0.0253
95.	ait	21	0.1768
601.	aiunt	3	0.0253
811.	albedini	2	0.0168
1383.	Albertus	1	0.0084
1780.	album	1	0.0084
1395.	Alcionius	1	0.0084
1618.	Alexandrum	1	0.0084
190.	alia	11	0.0926
271.	aliam	8	0.0674
435.	alias	5	0.0421
2022.	alicubi	1	0.0084